nous  appelons  aujourd'hui  de  la  Madelena. 
1232  (ere  1270). 

Arch.  de  Silos,  Buiz,  fol.  172.  —  Texle  perdu. 
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Le  roi  Ferdinand  III  accord^  á  l'ahhaye  de  Silos  une  rente  annuelle  de  dix  mesures  de  sel, 

á  prcndre  aux  salines  d' Anana  '''. 
1233,   10  octobre. 

[Monogramme)  '¡^  CHRISTVS.  A.  íl.  Tam  presenlibus  quam  futuris  notum 
sit  hac  manifestum  quod  ego  Ferrandus,  Dei  gratia  rex  Castelle  et  Toleti, 

Legionis  el  Gallecie,una  cum  uxore  mea  Bealrice  regina  et  cum  fdiis  meis 

Alfonso,  Frederico,  Ferrando  et  Henrico,  ex  assensu  et  beneplácito  regine 

domne  Berengarie  genitricis  mee,  fació  cartam  donationis,  concessionis, 
contirmationis  et  stabilitatis  Deo  et  monasterio  Sancti  Dominici  de  Silos, 

vobisque  domno  Martino ,  eiusdem  instantiabbati,  et  vestrissuccessoribus, 

necnon  totique  conventui  monachorum  ibidem  Deo  serviencium  presentí 

et  futuro,  perpetuo  vaíituram.  Dono  itaque  vobis  et  concedo  in  illis  salinis 

de  Annana  decem  ochaviellas  Burgensis  mensure  de  vestro  sale,  quo- 

libet  anno  ad  opus  monasterii  vestri ;  ita  quod  singulis  annis  extraatis  istas 

decem  tantum  ochaviellas,  sine  alvala,  quandocumque  et  per  quoscumque 

volueritis.  Et  hec  mee  concessionis,  confirmationis  pagina  rata  et  stabilis 

omni  tempore  perseveret. 

Si  quis  vero  hanc  cartam  infringere  seu  in  aliquo  diminuere  presump- 

serit,  iram  Dei  omnipotentis  plenarie  incurrat,  et  regie  parti  mille  áureos 

<•'  Anana,  ou  Salinas  de  Anana,  bourg  de  la  province  acluelle  d'Alava,  au  nord-ouesl  de .Miranda  de  Ebro. 
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in  cauto  persolvat,  et  dampnuin  super  hoc  illatum  vobís  restituat  clu- 

platum. 

Facta  carta  apud  Burgis,  rege  exprimente,  décima  die  octobris,  era 
M'  ce'  LXXl". 

Et  ego  supradictus  rex  Ferrandus,  regnans  in  Caslella  et  Toleto,  Legione 

et  Gallecia,  Badallocio  et  Baecia,  hanc  cartam,  quam  fieri  iussi,  manu 

propria  roboro  et  confirmo. 

(Rueda)  +SIGNVM  FERRANDI,  REGÍS  CASTELLE  ET  TOLETI , 
LEGIONIS  ET  GALLECIE. 

GARSIAS  FERRANDI,  MAIORDOMVS  CVRIE  DOMINI  REGÍS,  CON- 
FIRMAT  :  LVPVS  DIDACI  DE  FARO.  ALFERIZ  DOMINI  REGÍS. 
CONFIRMAT. 

l{oüERicüs,Toletanesedisarcbiepiscopus,  llispaniaruin  primas,  coníirmat.